5

11

11

vel verberet si peccata dampna punit
non est sicut huiusmodi iudicium est sicut culpa sua
si non sicut in hoc scripto. In nomine
ex hoc quod ad scriptura videtur ad ad hoc
hendum ut assequendum si dicitur
lepre ab amouere ab admittendo
et sicut bptama uel que iudicium sicut
non ab ipse a factis ordinibus
ex hoc in quo dimittitur non est pro hoc
non sicut sicut quod aqua etiam habet
etiam punitur ad bonum totam civi-
tatem non aut ad bonum electorum
Dico quod bonum sicut depre ex bono
altius sicut in omni lege maiesta-
tis filii amicitie hereditate pro pro
punitur punitur et punitur et pena sicut
bi q. i. si quis admittit de se
in tractans quod punitur sicut punitur
ab hinc sicut culpa si non sicut culpa
punitur sicut punitur sicut punitur
ordo. punitur sicut punitur et loca punitur
punitur na pro punitur etiam que
punitur sicut punitur punitur punitur
q. i. et punitur sicut punitur sicut punitur
quod punitur sicut punitur uel alia
enormi ad punitur etiam punitur
ita nos sicut punitur ut punitur
punitur punitur quod punitur
punitur quod punitur punitur punitur
sicut illud dicitur et ut etiam punitur
punitur sicut punitur loca punitur
punitur di. punitur punitur punitur
punitur ut punitur lepre amouere
tue ab admittendo. et de egra-
tua nos. sicut sicut punitur punitur
sibi nona punitur sicut punitur
uel punitur punitur uel sicut punitur
quod punitur. sicut punitur punitur
etiam nam punitur punitur uel punitur
punitur sicut punitur sicut punitur
et punitur punitur etiam punitur
fuit punitur punitur ad punitur
et apostasia. sicut. sicut punitur
quod punitur punitur alia punitur
et pena punitur non punitur ab

vij

et punitur alia quod punitur punitur ad
aut sicut quod quod est liber sicut punitur
etiam sicut quod punitur punitur alia
et punitur punitur punitur quod sicut
etiam et res alia et ut in punitur
et ipse punitur sicut punitur sicut
res punitur et sicut punitur res punitur
non est sicut punitur punitur sicut
uel punitur punitur sicut punitur punitur
punitur et sicut punitur ut punitur
punitur uel punitur punitur punitur
punitur punitur punitur punitur punitur
Job Qui vultate facit hoc punitur
et punitur punitur sicut punitur punitur
punitur etiam punitur boni punitur
ad malis quod eorum punitur non punitur
et Aug. de punitur et civitate dei
ad punitur sicut punitur hinc punitur
punitur. etiam sicut sicut punitur punitur
et ut punitur et ad punitur punitur
sicut punitur sicut punitur in punitur
sicut sicut eorum ut Aug. de punitur
punitur punitur punitur punitur punitur
punitur punitur sicut punitur punitur
et in eis punitur punitur punitur
sicut et eorum bonum cessit ne si punitur
punitur punitur punitur punitur punitur
line et punitur punitur punitur
Quod punitur punitur non punitur
punitur punitur. sicut et punitur punitur
et sicut punitur punitur punitur punitur
sicut sicut ut etiam punitur punitur
punitur punitur ab et sicut punitur punitur
punitur et punitur alia punitur punitur
quod non iudicabit de sicut punitur
et non est dupli punitur punitur
et punitur et si punitur punitur
culpa punitur in punitur punitur
iudicium non est omnes ille punitur
apud et sicut punitur punitur punitur
eius non fuit sicut punitur iudicium
non est sicut punitur iudicium ut sicut
et nisi forte punitur punitur punitur
lite non punitur quod punitur punitur
Quis dicit in punitur punitur punitur
si punitur punitur punitur punitur
et tamen et punitur punitur punitur